petuum, [per hereditatem propriam], francham et liberam teneatis, posideatis et expletetis cum introitibus, exitibus, afrontationibus et suis pertienentiis uniuersis, a celo in abissum, ad dandum, uendendum, impignorandum, alienandum et ad omnes uestras uestrorumque uoluntates cui et quibus uolueritis libere perpetuo faciendas.

Datum Murcie, tertio nonas marcii, anno Domini M° CC° LX° quinto.

XL

1266-III-5.—*Carta real por la que Jaime I hace donación de casas y tierras en el término de Murcia.* (A.C.A., Reg. 15, fol. 8 v.)

Carta donationis quatuor jouatarum et domorum in orta Sancte Marie de excelsis in termino Murcie, ut aliis.

III nonas marcii, anno Domini M° CC° LX° quinto.

XLI

1266-III-5.—*Carta real por la que Jaime I hace donación de casas y tierras en el término de Murcia a Pedro.* (A.C.A., Reg. 15, fol. 8 v.)

Carta donationis decem jouatarum terre et domorum facte Petro, ballestarii, et medie secani ad opus uinearum in secano in termino Murcie, sicut aliis.

Datum Murcie III nonas, anno Domini M° CC° LX° quinto.

XLII

1266-III-6. Murcia.—*Carta real por la que Jaime I hace donación de casas y tierras en Murcia y su término a Gómez de Oblitis.* (A.C.A., Reg. 15, fol. 8 v.)

Carta donationis facte Gomis de Oblitis, scutario karissimi filli nostri infanti Petri, quarum domorum in ciuitate Murcie, sitarum in parte christianorum, et duodecim jouatarum terre in termino Murcie in regadio in loco competenti.

Datum Murcie, II nonas marcii, anno Domini M° CC° LX° quinto.

XLIII

1266-III-7. Murcia.—*Carta real por la que Jaime I hace donación a la Orden del Temple de casas y tierras en Murcia y su término.* (A.C.A., Reg. 15, fol. 7 r.)

Damus et concedimus Deo et Templi Ordini Militie in perpetuum, per hereditatem propriam, francham et liberam, domos que sunut de Abu Kalach, Aben

Mahomat et Algonfan, de ipsarum domorum que est ante positam eiusdem, que quidem domus sunt in Murcia, in parte christianorum, et afrontant ex una parte [in domibus que] dicitur de Rebot Alahubet et in domibus dalarix, et ex alia in ... de Abenabdalaciz. Damus atque concedimus Deo et Ordini antedicta in perpetuum totum qui fuit de Alfofazer, et afrontant ex duabus partibus in [muro], et ex alia parte in uia publica, et ex alia in domibus Alfacham. Predictas itaque domos et ortam prout dictis afrontationibus [concedimus et damus] Ordini Militie Templi antedicta in perpetuum, per hereditatem propriam, francham et liberam, cum introitibus, exitibus et suis pertinentiis uniuersis, a celo in abisum; ac dandum, tenendum, posidendum et exspectandum, dandum, uendendum, impignorandum, alienandum et ad faciendum inde suas proprias uoluntates.

Datum Murcie, nonas marcii, anno Domini M° CC° LX° quinto.

XLIV

1266-III-10. Alicante.—*Carta real por la que Jaime I hace donación de casas y tierras en Murcia a Pedro de Taillata.* (A.C.A., Reg. 15, fol. 9 r.)

Carta donationis Pedro Tayllata de domibus et IIII jouatis in Murcia.

Datum apud Alacantum, VI° idus marcii, anno Domini M° CC° LX° quinto.

XLV

1266-III-14. Alicante.—*Carta real por la que Jaime I reconoce deber a Guillermo de Na Montaguda, baile de Lérida, 5.554 sueldos y 2 denarios jacetanos, en razón de alimentos suministrados durante la campaña de Murcia.* (A.C.A., Reg. 14, fol. 79 r.)

Cit. MIRET i SANS: *Itinerari...*, pág. 384.

Per nos et nostros recognoscimus et cognoscimus debere uobis, Guillermo de Na Montaguda, baiulo ilerdensi, quadringentos et quatuor bisantios et duo milia rem, ratione portionis uestre panis, uini, cibarie et piscium, que uobis deficit de tempore per quod imbitum in ista guerra fuistis, qui faciunt at rationem trium solidorum minus uno denario jacetano, bisantius unusquisque mille et centum septuaginta et nouem solidos et duo denarios jacetanos. Et debemus etiam uobis mille et quingentos bisantios quos nobis nunc in Alacanto mutuastis, et inde nostri bene pacati sumus nostre voluntati. Que bisantii faciunt, rationem trium solidorum minus I denario jacetano unusquisque bisantius, quatuor mille et trescentos LXXV solidos jacetanos. Et ita est summa quod debemus uobis inter totum, cum isto albarano quinque mille et quingentos et LIII solidos et duos denarios jacetanos, quos quidem denarios assignamus uobis et vestris habendos et percipiendos super redditibus et exitibus ac iuribus nostris omnibus baiulie ilerdensis, quam pro nobis tenetis. Concedentes uobis atque volentes quod ex ipsis redditibus, exitibus ac iuribus nostris predictis, positis uobis satisfacere

in toto debito ante dicto non expectato a nobis alio mandamento, primo in debito quam inde aliquid alicui alii persoluatis, exceptis denariis quos iureis universitati ilerdensi duximus asignandos.

Datum apud Alacantum, II idus marci, anno Domini M° CC° LX° quinto.

XLVI

1266-III-15. Alicante.—*Carta real por la que Jaime I hace donación de casas y tierras en Murcia y su término.* (A.C.A., Reg. 15, fol. 8 v.)

Carta donationis octo jouatarum terre in termino Murcie in regadiuo et medie jouate in secano ad opus uinearum et domorum in Murcie, facte Petro de Caualdos, sicut aliis.

Datum apud Alacante, idus marci, anno Domini M° CC° LX° quinto.

XLVII

1266-III-15. Alicante.—*Carta real por la que Jaime I hace donación de casas y tierra en Murcia a Abraham Cap de Pelie.* (A.C.A., Reg. 15, fol. 9 r.)